
                                                                                                                                                                    

                         

Veřejné projednání komunitně vedené strategie místního rozvoje pro programové 
období 2014–2020 
 

 
Vážení občané a členové obecních zastupitelstev obcí v působnosti místní akční skupiny 
Hříběcí hory,  
 
v současné době připravujeme rozvojový dokument pro území MAS na období 2014-2020. 
Protože se jedná se o komunitně vedenou strategii místního rozvoje, můžete její podobu 
ovlivnit i Vy. 
 
Zveme vás na setkání k projednání této strategie – cílem je získání dotací z operačních 
programů pro cílený rozvoj našeho regionu a zlepšení života v obcích.  
 
Chcete-li pomoci s rozvojem obce, realizovat svůj projekt (podnikatelský záměr) v katastru 
obce, nebo podpořit své podnikání či aktivitu spolku – přijďte, a řekněte nám o tom! 
 
Budeme se věnovat těmto tématům: 
 

 Vysvětlení strategie, společné definování jejího cíle 

 Dlouhodobá vize rozvoje území – stanovení priorit a specifických cílů + jak jich 
dosáhnout 

 Operační programy – co nám EU nabízí a co z toho chceme v našem území využít 

 Vaše podněty a inspirace pro konkrétní projekty, které by se měly realizovat 
 
 

Na setkání s Vámi se těšíme v úterý 29. 7. 2014 od 16:00 hod v areálu společnosti G3 
s.r.o. (bývalé ZD) v Těšánkách. 
 
Zároveň Vás prosíme o vyplnění krátkého dotazníku, který naleznete na www.hribecihory.cz 
v kategorii Dotazník.  
 
 
Za MAS Ing. Petr Galatík 
 
 
Realizační tým projektu: 
 
Ing. Petr Galatík, předseda MAS, tel. 602 741 251 
Ing. Eva Lízalová, manažerka MAS, tel. 734 435 218 
Bc. Lenka Dostálová, DiS, manažerka projektů spolupráce, tel. 777 730 583 
Ing. Eva Žallmannová, koordinátorka zpracování strategie, tel. 603 417 946 
Marie Gaťaříková, pracovník pro územní analýzu, tel. 603 262 937 
Nikola Staňková, pracovník pro územní analýzu, tel. 602 585 836 

http://www.hribecihory.cz/

